
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 «Звездочка» 
 

628615 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Менделеева дом 18 а, Тел. 67-11-13, 

67-13-91,Тел./факс (3466)67-11-13 E-mail: dskv-21@mail.ru 

ОКПО 52059379, ОГРН 1028600960981, ИНН/КПП 8603092239/860301001 

 

ПРИКАЗ 

«10» марта 2023г.                        №120 

 

Об участии и подготовке к выставке  

городского форума  «Образование обществу» 

      

  На основании приказа департамента образования города Нижневаровска №286  

от 06.03.2023г. «Об организации и проведении  

XVI городского форума «Образование – обществу» в 2023 году», в целях 

диссеминации опыта работы дошкольного учреждения по практики 

профориентации детей дошкольного возраста 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Подготовить материалы для участия в выставке XVI городского форума 

«Образование – обществу» в 2023 году»  

2. Создать творческую группу по подготовке материалов по практики 

профориентации детей дошкольного возраста в составе: 

- Кузнецова Н.В. – старший воспитатель 

- Заковряжина С.В – педагог- психолог 

      -  Соловьева Т.М. - воспитатель 

- Абзаева Э.Б.- воспитатель  

- Мячина М.В. – воспитатель 

- Гулиева М.Э.– инструктор по ФИЗО 

- Котова В. М. - муз. руководитель 

- Ваганова Т.С. – воспитатель 

- Литвина А.В. – воспитатель 

- Айтмухаметова Н.И. – воспитатель 

- Беззубова Н.В. – воспитатель 

- Гулий Л.Г. – воспитатель 

3. Заместителю заведующего обеспечить презентацию и посещении выставки 

педагогами ДОУ. 

     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

           Заведующий          Г.А. Крамчанинова 
 

mailto:dskv-21@mail.ru

		2023-03-31T10:08:59+0500
	Крамчанинова Галина Александровна




